UND 01 R$ 495,80 R$ 495,80

11.
ELEM FILTRO DE
COMBUSTÍVEL DE
MOTOR

UND 01 R$ 284,99 R$ 284,99

12.
ELEM FILTRO DE ARLA

UND 01 R$ 183,44 R$ 183,44

13. OLEO DIF 85W140 UND 04 R$ 55,95 R$ 223,80

14.
OLEO CAIXA EATO

UND 05 R$ 76,09 R$ 380,45

TOTAL GERAL DO SFY8F05: R$ 3.795,13 (três mil setecentos e noventa e cinco reais e
treze centavos)

Revisão de 10.000 KM – VEÍCULO Volkswagen Micro-Ônibus – placa SGH0F93.

ITEM DESCRIÇÃO UN.
QUANT.
(UN)

VALOR UN.
(R$)

VALOR
TOTAL (R$)

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.pmdrp.es.gov.br/ Chave: 2ada6a01-caef-475c-bc44-c3c3b4fa3c47

[...]

UND 01 R$ 284,99 R$ 284,99

10.
ELEMENTO FILTRO DE AR
DOMOTOR

UND 01 R$ 495,80 R$ 495,80

11.
ELEMENTO FILTRA
SEPARADOR DE ÁGUA DE
COMBUSTÍVEL

UND 01 R$ 339,41 R$ 339,41

12.
FILTRO DE OLEO DO
MOTOR

UND 01 R$ 328,04 R$ 328,04

TOTAL GERAL DO SGH0F93: R$ 3.733,93 (três mil setecentos e trinta e três reais e
noventa e três centavos)

Revisão de 5.000 KM – Veículo Volkswagen Micro-Ônibus – Placa SGH3G42.

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.pmdrp.es.gov.br/ Chave: 2ada6a01-caef-475c-bc44-c3c3b4fa3c47

ITEM DESCRIÇÃO UN.
QUANT.
(UN)

VALOR UN.

[...]

SEPARADOR DE ÁGUA DE
COMBUSTÍVEL

UND 01 R$ 339,41 R$ 339,41

12.
FILTRO DE OLEO DO
MOTOR

UND 01 R$ 328,04 R$ 328,04

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.pmdrp.es.gov.br/ Chave: 2ada6a01-caef-475c-bc44-c3c3b4fa3c47

TOTAL GERAL DO SGH0F93: R$ 3.733,93 (três mil setecentos e trinta e três reais e
noventa e três centavos)

Revisão de 10.000 KM – Veículo Volkswagen Micro-Ônibus – Placa SGH3G87

ITEM DESCRIÇÃO UN.
QUANT.
(UN)

VALOR UN.
(R$)

VALOR
TOTAL (R$)

1.
REVISAO LUBRIFICACAOMY
2018

SERVIÇO
MÃO DE
OBRA/
HORA

1,9 R$ 350,00 R$ 665,00

[...]

MOTOR UND 01 R$ 495,80 R$ 495,80

11.

ELEM FILTRO DE

COMBUSTÍVEL DE MOTOR UND 01 R$ 284,99 R$ 284,99

12.

ELEM FILTRO DE ARLA
UND 01 R$ 183,44 R$ 183,44

13. OLEO DIF 85W140
UND 04 R$ 55,95 R$ 223,80

14.

OLEO CAIXA EATO
UND 05 R$ 76,09 R$ 380,45

TOTAL GERAL DO SFY8F05: R$ 4.092,37 (quatro mil e noventa e dois reais e trinta e

sete centavos)

Revisão de 10.000 KM – VEÍCULO Volkswagen Micro-Ônibus – placa SGH0F93.

ITEM DESCRIÇÃO UN.
QUANT.

(UN)

VALOR UN.

(R$)

VALOR

TOTAL (R$)

1.
REVISAO LUBRIFICACAO MY

2018

SERVIÇO

MÃO DE

OBRA/

HORA

1,9 R$ 350,00 R$ 665,00